
 
Základní škola a Mateřská škola Zabrušany 

Zabrušany 86, 417 71 Zabrušany 

telefon: 733 537 114     e-mail: zszabrusany@volny.cz     www.zszabrusany.cz 

 

 

 

 
 

Souhlas zákonných zástupců s odchodem pozitivního žáka ze  

Základní školy a Mateřské školy Zabrušany bez doprovodu 
 

 

 

V případě pozitivního výsledku testu při samotestování žáků v Základní škole a Mateřské škole 

Zabrušany dávám svůj souhlas s odchodem mého dítěte ze školy bez doprovodu. 

 

Zákonný zástupce bude před odchodem žáka ze školy o jeho pozitivitě informován. 

Žák bude poučen o BOZ při cestě domů. 

Jestliže nebude zákonný zástupce žáka telefonicky zastižen, žák bude umístěn do izolační 

místnosti ve škole, kde vyčká na další pokyny. 

 

Souhlas poskytuji od 12.4.2021 do odvolání samotestování žáků, nejdéle do konce školního roku 

2020/2021. 

 

 

Jméno, příjmení žáka: ……………………………………………………………… 

 

Jméno, příjmení zákonného zástupce: ………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

V Zabrušanech, dne……………..            ………………………                                                                      

                                                                                 Podpis - zákonný zástupce žáka 

 

 

 
 

 

 

mailto:zszabrusany@volny.cz
http://www.zszabrusany.wcw.cz/

